AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS 007/2013
TIPO: MELHOR TÉCNICA E PREÇO
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços técnicos
especializados em organização e execução de concurso público para provimen-
to de cargos públicos do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Macau
(RN).
Comunica, outrossim, que a recepção dos envelopes de documentos de habili-
tação e de propostas técnica e de preços serão recebidos na sala da comissão
de licitação (Palácio João Melo), localizado na Rua Barão do Rio Branco, 17,
Centro – Macau/RN, em 28 de novembro de 2013  até as 08 (oito) horas, e a
abertura dos envelopes contendo a documentação de habilitação dar-se-á ime-
diatamente após às 08 (oito) horas do mesmo dia e no mesmo local.
Por fim, torna público que o exemplar completo do edital, inclusive os anexos
pertinentes, acham-se à disposição dos interessados na sede da Prefeitura
Municipal de Macau/RN, no endereço acima citado, no horário das 08:00 às
13:00 horas, de segunda à sexta-feira.
Macau/RN, 24 de outubro de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
Presidente da CPL

Comissão Permanente de Licitação

Chefia de Gabinete
Francisco de Assis Guimarães

Assessor de Comunicação
Arafran Soares de Brito

Gestão e Serviços
José Alves Matias Júnior

Finanças e Compras
José Edson da Silveira

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social
Luciana Alves da Silva

Educação
Rodrigo Aladim de Araújo

Ouvidora do Município
Aline Kelly Galdino

Turismo
Sâmia Loraine Monteiro

Saúde
Denise Aragão

Agricultura, Pesca e Pecuária
Sandro Morette Cotia

Planejamento e Desenvolvimento
Sustentável
Josenete da Costa Martins

Desportos
João Batista Siqueira

Administração e Recursos
Humanos
José Williams da Silveira

Secretaria de Infraestrutura e
Mobilidade Urbana
Joad Fonseca

Presidência do Fundo de
Seguridade Social
Jorge Nazareno Lima Pinto

Fundação Municipal de Cultura
Waldemir Nunes

Assessor de Segurança
José André Silva

Prefeito
Kerginaldo Pinto do Nascimento

Diário Oficial
Ano XI |  Nº 715 |  Macau, 25 de outubro de 2013

EXECUTIVOPODER

Secretarias Municipais

Vice-Prefeito
Einstein Albert Siqueira Barbosa

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU

Rua Barão do Rio Branco, 17, Centro, Macau-RN,
CEP 59500-00 - Fone (084) 3521-6651

Email: prefeito@macau.rn.gov.br
site: www.macau.rn.gov.br

Diário Oficial
Instrumento Oficial da

Prefeitura Municipal de Macau
Criado pela Lei Municipal nº 846 de 02 de Julho de 2002